
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

26.03.2025  № 85 
 с. Табуны  

О награждении Почетной грамотой и Благодарностью администрации 

района 

Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации 

Табунского района, утвержденным постановлением администрации района от 

30.01.2016 года №26, п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного 

самоуправления:  

        – Булиушенко Ларису Дмитриевну, главного специалиста -

ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите 

их прав Табунского района Алтайского края;     

          –  Васильеву Марину Викторовну, бухгалтера по расчету компенсации 

отдела по ЖКХ, энергетике и строительству администрации Табунского 

района Алтайского края;     

         – Дорбан Оксану Владимировну, специалиста информационно-

консультационного центра поддержки предпринимательства, МБУДО «Центр 

дополнительного образования детей» Табунского района Алтайского края. 

        2.  Наградить Почетной грамотой администрации Табунского района за 

многолетний добросовестный труд: 

       –      Киндеркнехта Вадима Викторовича, инженера-механика общества с 

ограниченной ответственностью «Табунское районное топливноснабжающее 

предприятие»; 

       –       Шуляк Ирину Викторовну, старшего продавца магазина «Ивушка» 

ИП Штархунова Н.Е.; 

       –       Швыдерскую Ольгу Владимировну, главного бухгалтера общества с 

ограниченной ответственностью «Табунское районное топливноснабжающее 

предприятие». 

              3.  Поощрить Благодарностью администрации района за 

добросовестный труд и в связи с празднованием Дня местного 

самоуправления:  

         –       Макарову Наталью Павловну, главного специалиста органа опеки и 

попечительства комитета администрации Табунского района Алтайского края 

по образованию; 

         –  Честенко Валерия Александровича, водителя администрации 

Табунского района Алтайского края; 



      –    Швыдерского Владимира Владимировича, начальника отдела ЖКХ, 

энергетике и строительству администрации Табунского района Алтайского 

края. 

 

       4.  Поощрить Благодарностью администрации района за добросовестный 

труд: 

      – Беспоясовой Анастасии Михайловны, индивидуального 

предпринимателя.  

 

       5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальным вопросам С.Н. Ятлову. 

 

Глава района П.В. Литке 

 


